

*Ejendomsselskabet Smedegade 23 ApS
Havdigevej 22, 1.
6700 Esbjerg*

CVR-nr: 29 19 82 41

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. juni 2017

Steen Brian Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning..... | 8 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 9 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance..... | 12 |
| Noter..... | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ejendomsselskabet Smedegade 23 ApS
Havdigevej 22, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 19 82 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sten Brian Jørgensen

Revisor

MPB Consult
Havdigevej 22
6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og udleje fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015 blev et utilfredsstillende år for Ejendomsselskabet Smedegade 23 ApS. Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr. mod et overskud på 240 t.kr. sidste år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at man inden for en overskuelig periode får afhændet lejlighederne på tilfredsstillende vilkår samt forståelse fra virksomhedens bankforbindelse.

Ledelsen har besluttet at udleje ejendomme til "offshore" for at opnå realkreditfinansiering i de enkelte ejendomme med henblik på drift i ejendommene. Kontrakter på udlejning af ejendommene i et fornuftigt prisleje er lykkedes, og der forventes derfor drift i de enkelte ejendomme fremadrettet. Ledelsen vurderer, at "udlejning til offshore" er en fordel, idet lejekontrakterne normalt løber i en kortere periode på 1-2 år, hvorefter et salg burde være realistisk.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 4.504 | 253 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 2.375- | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 2.129 | 253 |
| Andre finansielle omkostninger | 13.179- | 13- |
| RESULTAT FØR SKAT | 11.050- | 240 |
| ÅRETS RESULTAT | 11.050- | 240 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 11.050- | 240 |
| DISPONERET I ALT | 11.050- | 240 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|-------------------|------------------|
| 3 Grunde og bygninger..... | 8.706.747 | 0 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 23.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 8.729.747 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 8.729.747 | 0 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | 0 | 8.717 |
| Varebeholdninger | 0 | 8.717 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.442.876 | 1.425 |
| Andre tilgodehavender | 89 | 0 |
| Tilgodehavender | 1.442.965 | 1.425 |
| Likvide beholdninger | 20.942 | 38 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.463.907 | 10.180 |
| | | |
| AKTIVER | 10.193.654 | 10.180 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 2.285.064- | 2.274- |
| 4 EGENKAPITAL | 2.160.064- | 2.149- |
| Prioritetsgæld | 1.180.000 | 1.180 |
| Deposita..... | 134.057 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 139 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 11.600 | 0 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser..... | 1.325.657 | 1.319 |
| Kreditinstitutter | 8.535.451 | 9.877 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 135.888 | 145 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.311.936 | 977 |
| Anden gæld | 44.786 | 11 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 11.028.061 | 11.010 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 12.353.718 | 12.329 |
| PASSIVER | 10.193.654 | 10.180 |
| 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|---|---------------------|---|
| 1 Usikkerhed om fortsat drift | | |
| Selskabet fortsatte drift er betinget af, at man inden for en overskuelig periode får afhændet ejendommene på tilfredsstillende vilkår samt opretholdelse af selskabet kreditfaciliteter og evt. udvidelse i takt med finansieringsbehovet. | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 2.375 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 2.375 | 0 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo..... | 8.706.747 | 0 |
| Tilgang i årets løb..... | 0 | 25.375 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | 8.706.747 | 25.375 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Årets af-/nedskrivninger..... | 0 | 2.375- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | 0 | 2.375- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | 8.706.747 | 23.000 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|-------------------------|-------------------|------------------------------------|-------------------|
| 4 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.274.014- | 11.050- | 2.285.064- |
| | <u>2.149.014-</u> | <u>11.050-</u> | <u>2.160.064-</u> |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|------------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Prioritetsgæld | 1.180.000 | 1.180.000 | 1.035.584 |
| Deposita..... | 0 | 134.057 | 0 |
| Anden gæld | 138.958 | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 0 | 11.600 | 0 |
| | <u>1.318.958</u> | <u>1.325.657</u> | <u>1.035.584</u> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Salt-Con ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 8.706.747.

Til sikkerhed for egne og koncernforbundne selskabers bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 8.830.000 kr. i ejendomme til videresalg.

Til sikkerhed for gæld til lejerforeningen er deponeret ejerpantebreve nom. 200.000 kr. i ejendomme til videresalg.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier for 75.000 kr.